REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE.
PERIODIK / VJIETOR

Plot&sohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Zylyftar Gazidedja

Gjyqtare ne Gjykaten Administrtaive te Apelit

Gjykata Administrative e Apelit Bulevardi Zhan D" Ark

08.02.1996
Dt filimit ne
GJ. A Apelit
04.11.2013

24.03.2014

NE bazé t&€ nenit ¥/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ n& emér dhe pgr Hogaring time.

Deklaroj se ¢¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk gshté ¢ vértete.




NDRYSHIMET E PASURIVE
bHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shitje e makines 400.000 ( katergindmije)
leke

16 {gjashtembedhjete
Toke bujgesore ne fshatin Zgjane Lushnje | Jdynym ne [shatin Zgjane
ne bashkepronesi me familjen time Lushnje

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nt.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurit e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhdse, né depozité, né bono thesari dhe né huvadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

“Periodik/Vietor”




Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é fij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ér&wﬁua{ga paéa, &lafuésja, érlu 01.01.2013-
04.11.2013

e Biviaines'

Paga Tneto 834144 (
teteqindetrishjeteekatermije
e njeqindedyzetekater) leke

Vertetim nga
Gjykata e Shk |
Pare Tirane dt!
26.2.2014

Te ardhurat nga paga ,deklaruesja, periudha 04.11.2013-
31.12.2013

Paga neto 181872 ( njeqind
etetedhjeenje mije e
teteqindeshtatedhjeteedy )
leke

Vertetim Gjykata |

Admi, e Apelit dt
21.02.2014

Te ardhurat nga paga e bashkeshortit

101.01.2013-31.12.2013

periudha

1.064.627 ( njemilion ¢
gjashtedhejtekater mije e
giashtegindenjezeteshtate)
leke

VYertetim nga
AMA dt
06.03.2014

| Te ardhura nga dieta per shkak te punes nga bashkeshorti |
( trajnim ne poloni )

845 usd ( tetgind dyzet e
pese) dollar

Mandat terhegje
dt 21.1.2013 nga
banka procredit

Te ardhurat nga aktiviteti si person fizik i bashkeshortit
per petriushen 10.7.2013-13.11.2013

Te ardhura nga dhenia me gera e dyganit

70.000¢ shtatedhjete mije)
leke

40.000 ( dyzetmije) leke

Vertetim i

aplikmit  dhe i

mbylljes se |

aktivitetit

Mandat arketimi
dt 27.12.2013
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Terhegje ¢ lekeve nga depozita ne banken Raiffeise bank | 1.500.000( njemilon ¢ | Terheqje nga
Interesa nga banka raitfeisen bank ne emer te | peseqind mije) leke llogaria raiffeisen
bashkeshortit 633000 ( gjashteqind e | bank dt 03.1.2013
Dhe terhegje e depozites prane kesaj banke te shumes | tridhjeteetre mije) ieke ) Mandat terheqje
dhe interesat 500.000 ( pesegindmije) | nga  Raiffeisen
Dhe terheqje e depozites prane kesaj banke te shumes leke bank dt 26.4.2013
Dhe terhegje e depozites prane kesaj banke te sh 500.000 ( pesegindmije) | Dt 25.04.2013; dt
leke 26.04.2013

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Shtesa ne depozite plus interesa ne emer te | 50.000( pesedhjetemije)
dja?it_ ne banken procredit | leke
bank 5420 ( pesemije e

katerginde njezet) leke
50.000( pesedhjetemije)
Shtesa ne depozite plus interesa ne emer te | ieke

djalit ja ne banken | 12270( dymbedjetemije e
procredit bank dygindeshtatedhjet) leke

Terheqje e lekeve nga depozita ne banken | 1.500.000(  njemilon e Terhegje

Raiffeise bank peseqind mije) leke nga llogaria

Interesa nga banka raiffeisen bank ne emer | 633000 ( gjashteqind e | raiffeisen

te bashkeshortit tridhjetectre mije) leke ) bank dt

Dhe terheqje e depozites prane kesaj banke | 500.000 ( peseqindmije) 03.1.2013

te shumes dhe interesat leke Mandat

Dhe terheqje e depozites prane kesaj banke | 500.000 ( pesegindmije) terheqje nga

te shumes leke Raifteisen

Dhe terhegje e depozites prane kesaj banke bank dt

te sh 26.4.2013
Dt
25.04.2013;
dt
26.04.2013
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plus interes
Me  depoziten

nedt 18.2.2013

1500000
likujduar detyrimi ndaj nuk eshte me po

leke

Depozite ne banken procredit bank ne
emer te bashkeshortit Dritan Gazidedja

eshte

300.000 { tregindmije ) leke

500.000 ( peseqindmije)
leke
500.000 ( peseqindmije)
leke

1.000.000( nje milion) leke
6.396( gjashtemije e
treqinde  nentedhejte ¢
giashte) leke
15.550(pesembedhjetemijpe
seqindepesedhjete) leke
1500.000 ( nje milion e
peseqindmije) leke

100.000( Njegindmije)leke
100.000({ Njegindmije)leke

100%

Me mandat
dt 4.2.2013

Dt25.4.2013
Dt 26.4.13
Dt 26.4.13
Dt 4.8.13
Dt01.04.13
Dt 8.2.2013
Dt 02.09.13

Dt31.10.13

T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr,9049, daté 10.04.2003)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejiat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotckopje 18 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi:

. Detyfimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen ne.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Shlyerie detyrimi motres
bashkeshortit

& 2

o
1.800.000 { njemilone
teteqindmije)

Me  banke
procedit bank
dt18.02.2013
Me  derdhje
ne banke dt
28.03.2013

dhe 31.5.13

|

T S

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collako, Tel 0800 9999, Fax: (42 2283 168, Website, www hidia gov.al, F-mail: infeczhidin gov al

BE
ne IEDEPE] _J
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1¢ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

—
" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz¢ té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé& deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1&
detyrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” { ndryshuar,

Autorizoj:

|]1$}?tk£{‘:l'ﬂl’i]’] ¢ Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. & t€ verifikojng ng& t# gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emiir
dhe pér Hogaring time,

Shtetasi/sja _ Donald Dritan Gazidedja » bashkéshort/(]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit __ Alkelina Zylvftar Gazidedja

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[isponaj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CPe it Vietor " &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Broteshin Ceollaka, Tel; DROD U9UY, Fax: 042 228310, Website: wow hidaa.gov.al, E-mails inforghida. o, al

NF. Indeksi '
B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) € mbartin detvrimin pér deklarim né
baz€ t& nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detvrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikéé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi@s - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, g t& verifikojn€ né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. g ckzistojné né emdér
dhe pér llogaring time.

Shtetasisja ___ Dritan Agim Gazidedja . bashkéshort/e[X
Emiér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Alkelina Zylvftar Gazidedja

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Muk disponoj pasuri vecmas t8 regjistruar n€ emrin tim @‘

E_lﬁri, Mbiemri, Nénshkrimi

st&»fg’x/m %73‘{ ]

“Fariodibe Vielor™ &






